
 

1 

2020 年 5 月 7 日 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施延長のお知らせ 

 

株式会社ヨコオは、新型コロナウイルス感染拡大防止、ならびに社員およびお取引先の皆様

の健康面に配慮し、3 月 31 日～4 月 30 日までの期間で在宅勤務を実施してきましたが、現況

を踏まえこれを延長します。 在宅勤務終了日程については、緊急事態宣言の延長を受け、今

月 31 日まで実施することを目安に、今後も政府および首都圏自治体の方針や行動計画に基づ

き検討、実施してまいります。 

 

お取引先の皆様におかれましては、弊社各担当者宛てにご連絡いただけますよう、宜しくお願

いいたします。製品やサービスに関するお問い合わせにつきましては、弊社ホームページ最上部

の「お問い合わせ」リンクよりお願いいたします。 

 

ヨコオホームページ「お問い合わせ」はこちら 

 

引き続き、社員およびお取引先様の安全を第一に考え対応してまいります。今回の措置によ

り、お客様や関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

なお、下記期間で会社休日を頂戴しています。 

お問い合わせへの回答は 5 月 11 日(月)以降とさせていただきますこと、あらかじめご了承いた

だきたくお願い申し上げます。 

 

2020 年 5 月 2 日(土)～2020 年 5 月 10 日(日) 

 

https://www.yokowo.co.jp/inquiry/

